

2 x 9 cm

 **JS VALUE FUND LIMITED**

## **Notice of Dividend Announcement & Book Closure**

We are pleased to inform that the Board of Directors of **JS Value Fund Limited** in its meeting held on October 23, 2009 announced a cash dividend of Re. 1.00 (10%) per share to the shareholders of the Company.

Share transfer book of the Company will be closed from November 21, 2009 to November 27, 2009 (both days inclusive). Transfer received at the Registrar's Office, Technology Trade (Pvt) Ltd, Dagia House 241-C, Block 2, P.E.C.H.S, Karachi at the close of business on November 20, 2009 will be treated in time for the purpose of entitlement of the dividend.

**Karachi: October 23, 2009**

**SULEMAN LALANI**  
Company Secretary

2 x 9 cm

JS VALUE FUND LIMITED

# نوٹس

## مَنافع منقسمہ اور کتاب کی بندش

بذریعہ نوٹس ہذا انتہائی مسرت کے ساتھ اطلاع دی جاتی ہے کہ مورخہ 23 اکتوبر 2009ء کو منعقدہ جے ایس ویلیو فنڈ لمیٹڈ کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کے اجلاس میں کمپنی کے شیئر ہولڈرز کے لیے ایک روپیہ (10%) فی شیئر کے حساب سے نقد منافع منقسمہ کا اعلان کیا گیا ہے۔

کمپنی کی شیئر ٹرانسفر بک 21 نومبر 2009ء سے 27 نومبر 2009ء تک (بشمول دونوں دن) بند رہے گی۔ 20 نومبر 2009ء کو اختتام کار تک کمپنی کے رجسٹرار، میسرز ٹیکنالوجی ٹریڈ (پرائیویٹ) لمیٹڈ، ڈاگیا ہاؤس، 241-C، بلاک 2، PECHS، کراچی میں موصول ہونے والے ٹرانسفرز عبوری منافع کی تقسیم کے اہل ہوں گے۔

سلیمان لالانی  
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 23 اکتوبر، 2009ء